
UCHWAŁA NR VIII/59/24 
RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru przedstawicieli Powiatu Grajewskiego do Rady Społecznej 
Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Grajewie. 

Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 799), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz § 14 ust. 2, ust. 3 pkt 2 lit. b i ust. 5 pkt 2 Statutu Zakładu Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej w Grajewie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIII/224/17 Rady Powiatu Grajewskiego 
z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie nadania statutu Zakładowi Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Grajewie 
(Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4473), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXVII/350/23 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie 
wyboru przedstawicieli Powiatu Grajewskiego do Rady Społecznej Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej 
w Grajewie, w § 1: 

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Pani Marii Gwiazdowskiej,”;; 

2) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Pana Józefa Jurskiego”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grajewskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Grajewskiego 

 
 

Grzegorz Gardocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD76B04-EBE0-4832-8D04-50767752ACCA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/59/24 RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


